拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 　 このたび、下記検査項目内容の一部を変更させていた

　　だきますので、ご案内申し上げます。

  敬具

記

■　　 変更項目

●

■　　 変更期日

■　　 変更項目および変更内容

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

本年度ワクチン製造株

に準拠した抗原株に

変更いたします。

株式会社　ジャパンメディカル

0545

B/オーストリア/

1359417/2021

(ビクトリア系統)

変更なし

A/ダーウィン/9/2021

(H3N2)

インフルエンザ〔HI〕セット 抗原株

2023年11月

No.21

インフルエンザ〔HI〕測定株変更のお知らせ

項目コード 現 備考

インフルエンザ〔HI〕セット

2023年　11月 1日（水） 受託分より変更

検査項目 変更内容 新

A/ビクトリア/1/2020

(H1N1)

変更なし

B/プーケット/3073/2013

(山形系統)

変更なし

A/ビクトリア/4897/2022

(H1N1)

INFORMATION